
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 
121 
666 
312 

9 
56 
71 

179 
211 
122 
25 
8 

194 
100 

Nome 
CANTU` KEVIN 
MAIFREDI DOMINICK 
BALDO FEDERICO 
BERTACCO THOMAS 
MOLTENI GIOVAN BATTISTA
SALVI ALESSANDRO 
GIGLIO LORENZO 
LORILLARD ARTHUR 
GOTTARDI ALESSANDRO 
PREVITALI JUSTIN 
GAIARDONI ACHILLE 
GAIARDONI ZOE 
IMBERTI GIACOMO AYRTON

Classe 
65 - CAD 
65 - CAD 
65 - CAD 
65 - DEB 
65 - CAD 
65 - DEB 
65 - CAD 
65 - CAD 
65 - DEB 
65 - CAD 
65 - CAD 
65 - CAD 
65 - CAD 

Nazione 
CADETTI 
CADETTI 
CADETTI 
DEBUTTANTI 
CADETTI 
DEBUTTANTI 
CADETTI 
CADETTI 
DEBUTTANTI 
CADETTI 
CADETTI 
CADETTI 
CADETTI 

Moto 
HUSQVARNA 6
HUSQVARNA 6
KTM 65 2T 
YAMAHA 65 2T
HUSQVARNA 6
GASGAS 65 2T 
KTM 65 2T 
KTM 65 2T 
GASGAS 65 2T 
KTM 65 2T 
YAMAHA 65 2T
YAMAHA 65 2T
YAMAHA 65 2T

Motoclub 
G.S.FIAMME ORO MIL
CAIRATESE 
QUATTRO T 
CAIRATESE 
PARINI 
BERBENNO 
BERBENNO 
TROFARELLO ASSOCI
MX REVEL 
BERBENNO 
PARINI 
PARINI 
BERGAMO 

mpo Migliore 
2:12.764 
2:17.181 
2:17.245 
2:20.986 
2:25.088 
2:26.542 
2:27.004 
2:27.394 
2:34.330 
2:41.776 
2:45.448 
2:57.185 
3:00.756 

Diff 

4.417 
4.481 
8.222 

12.324 
13.778 
14.240 
14.630 
21.566 
29.012 
32.684 
44.421 
47.992 

Nel Giro
5 
2 
4 
4 
3 
4 
3 
3 
4 
2 
4 
3 
2 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 31/07/2022 10:48:15 

DSC Franco Cencini - FICr 

Direttore di gara : Marino  Citelli 
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Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

TROFEO BARZAGHI 2022  3°RUN 
MINICROSS 65 85 

65 QUALIFICHE 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:34:32 

MC PARINI - Barzaghi 1.750 Km. 

31/07/2022 10:00 

TROFEO BARZAGHI 2022
3 RUN 


